
JAKÝ BYL TOTEM V ROCE 2022? 
KAM KRÁČÍME? 
CO JSME SPOLEČNĚ DOKÁZALI? 

www.totemplzen.cz

VÝROČNÍ ZPRÁVA



Vážení přátelé,

s velkou radostí vám předkládáme výroční zprávu za rok 2022, který byl pro nás 
v TOTEMu, z.s. neobyčejně náročný, ale zároveň naplněný úspěchy 
a odhodláním. Uplynulý rok byl poznamenán ukrajinskou krizí, do které jsme se
aktivně zapojili, abychom poskytli pomoc tam, kde byla nejvíce potřeba. Spolu 
s dalšími jsme koordinovali humanitární a dobrovolnickou pomoc pro Plzeňský
kraj, abychom podpořili ty, kteří se ocitli v tíživé situaci.
I přes tyto výzvy jsme se však dokázali stále věnovat našim stálým aktivitám pro
seniory a rodiny s dětmi. Vždy jsme se snažili být zde pro naše klienty 
a dobrovolníky, poskytovat jim podporu, radost a naději. A právě díky našemu
skvělému týmu se nám podařilo naplnit i tyto cíle.
Jsme hrdí na to, že jsme za naši práci a angažovanost získali II. místo v prestižní
soutěži Neziskovka roku v kategorii velkých neziskovek. Toto ocenění nám
dodává energii a potvrzuje, že naše snaha je viděna a uznávána.
Rádi bychom všem našim kolegům, dobrovolníkům, podporovatelům a přátelům
TOTEMu vyjádřili upřímné díky. Bez vaší neocenitelné podpory, oddanosti 
a obětavé práce bychom nedosáhli takových úspěchů. S vaší pomocí jsme
zvládali i ty nejnáročnější výzvy a společně jsme prožili skvělý, jakkoli náročný,
rok 2022.
Přejeme si, aby nadcházející období bylo plné nových příležitostí, úspěchů 
a radosti. Přejeme si zároveň, aby to bylo období klidnější a přinášelo prostor pro
další práci. S vaší podporou jsme připraveni čelit všem výzvám a dál se snažit
zlepšovat životy těch, kteří to nejvíce potřebují.
Děkujeme vám za vaši důvěru, oddanost a společné úsilí.

www.totemplzen.cz
Předsedkyně Správní rady, ředitelka organizace



Celý manažerský tým organizace přispěl k ocenění
svou prací v roce 2022...

prošli jsme přísným a náročným procesem hodnocení při snaze získat titul
Neziskovka roku 2022 s výsledným krásným 2. místem
vytvořili jsme nový strategický plán organizace pro období 2022 - 2025
změnili jsme strukturu managementu TOTEMu 
opět jsme přijali výzvu společnosti a pomáhali řešit aktuální uprchlickou krizi
rozvíjeli jsme spolupráci s Plzeňským krajem, městem Plzeň i městskými obvody
spolupořádali jsme 1. ročník festivalu Dej více Plzni na podporu mezigeneračních
projektů (Divadlo Spejbla a Hurvínka, Marie Rottrová, Jiří Krhut & Štěpán Kozub)

ZÍSKALI JSME 2. MÍSTO "NEZISKOVKA ROKU"

www.totemplzen.czZvláště si ceníme naplněného rozpočtu i přes celospolečenskou situaci, 
aniž bychom museli snižovat počet zaměstnanců, kteří zabezpečují širokou paletu
programů a podporují stovky klientů. 

podali jsme 36 dotačních
žádostí a 29 jich bylo
podpořeno
uspořádali jsme                      
 5 dárcovských kampaní
proběhlo 6 firemních
dobrovolnických dnů

TOTEM V ROCE 2022

ze všech dotačních,
nadačních zdrojů, od firem     
 a soukromých dárců jsme
získali pro provoz a realizaci
aktivit téměř 16 mil. korun



Tým Sociálně aktivizační služby pro rodiny 
s dětmi k ocenění přispěl svou prací v roce 2022...

zúčastnili jsme se grantové výzvy Nadace KB Jistota a na podporu
samoživitelů získali částku 106.599,- Kč
pro ukrajinské maminky s dětmi na ubytovně v Čechově ulici jsme
od léta začali dělat Kontaktní dny se sociálním pracovníkem 
opět jsme začali pořádat pravidelné výlety pro rodiny s dětmi

ZÍSKALI JSME 2. MÍSTO "NEZISKOVKA ROKU"

www.totemplzen.cz

Zvláště si ceníme vytvořeného stabilního týmu, do kterého nově nastoupil
kolega Martin, i báječné spolupráce s kolegyněmi a kolegy z ostatních týmů.

pracovali jsme s 91 klienty 

podpořili jsme 57 rodin 

      (71 dětí 6 – 18 let, 
      20 dospělých 18 – 64 let)

      s dětmi do 18 let

od léta 2022 proběhlo 16
Kontaktních dnů na ubytovně
pro uprchlíky z UA
uspořádali jsme 8 výletů,
kterých se zúčastnilo 71
rodičů,  prarodičů s dětmi, 

      7 dobrovolníků 

TOTEM V ROCE 2022



v programech DOUČOVÁNÍ,
PětP, KOMPAS®, KAMPA 15+
pracovalo 50 proškolených
dobrovolníků s 53 klienty
42 mentoringových dvojic, 
 proběhlo 742 schůzek
4 skupinky programu
KOMPAS®

Tým Mentoringových programů přispěl k ocenění
svou prací v roce 2022...

pilotně jsme vyzkoušeli nízkoprahový doučovací program Klubík,
následně upravený i pro děti z UA, který se po úspěšném osvědčení
přesunul do Komunitního centra Čechovka
pořádali jsme přespávací noc v TOTEMu a týdenní pobytově-
rozvojový tábor
dobrovolníci se snažili zlepšovat své znalosti při práci s dětmi,
využívají k tomu jak své zdroje, tak naše nabízené vzdělávání 

ZÍSKALI JSME 2. MÍSTO "NEZISKOVKA ROKU"

www.totemplzen.czZvláště si ceníme svědomité práce našich dobrovolníků, kteří k mentoringovým
programům přistupují aktivně a vymýšlejí na svá setkání zajímavé aktivity. 

TOTEM V ROCE 2022



Tým Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby 
se zdravotním postižením k ocenění přispěl svou prací 
v roce 2022...

obohatili jsme TOTEMový rozcestník o nové akce – IT konzultace,
výtvarný klub, cyklovýlety, pestré letní exkurze 
vytvořili jsme stabilní tým lektorů na IT konzultace
rozšířili jsme hybridní výuku (online + prezenční) do dalších aktivit
oživili jsme Trénování paměti o rozmanité materiály se zaměřením      
na různé druhy paměti, což využívalo 84 seniorů v pěti skupinách  

ZÍSKALI JSME 2. MÍSTO "NEZISKOVKA ROKU"

www.totemplzen.czZvláště si ceníme návratu seniorů po nelehkém covidovém období. Naplno se
zapojují do aktivit a neváhají projevit, že jsou v TOTEMu rádi a váží si naší práce.

417 klientů v pravidelných
aktivitách
46 skupin kurzů a klubů
186 akcí prezenčně 
39 programů na YouTube
kanálu s 3787 zhlédnutími

TOTEM V ROCE 2022



Tým projektu Akademie třetího věku k ocenění
přispěl svou prací v roce 2022...

od září 2022 jsme testovali „hybridní“ výuku v jednom z kurzů
Akademie třetího věku – k prezenčnímu setkání se připojovala  klientka    
s pohybovým omezením na dálku z domova a online sledovala přednášku
vážíme si dlouhodobé spolupráce s organizacemi: Hvězdárna                     
v Rokycanech a v Plzni, Ekocentrum Spálené Poříčí, Společnost Lva           
z Rožmitálu, z. s., Zoologická a botanická zahrada města Plzně a další

ZÍSKALI JSME 2. MÍSTO "NEZISKOVKA ROKU"

www.totemplzen.czZvláště si ceníme odbornosti a zaujetí lektorů, jejich skvělého přístupu 
 k seniorským účastníkům kurzů a velké tematické pestrosti kurzů.

proběhlo 72 setkání                  
 v rámci 11 různých témat
(kurzů) Akademie třetího věku

kurzy pravidelně navštěvovalo
139 unikátních klientů 

TOTEM V ROCE 2022



Tým TOTEMu Doubravka k ocenění přispěl svou
prací v roce 2022...

uspořádali jsme první ekologicko turistický příměstský tábor 
akcentovali jsme mezigenerační rozměr "setkávání se"
ve spolupráci s Pivovarským muzeem jsme připravili program 

zúčastnili jsme se Sportovních her seniorů v Plzni i v Českých
Budějovicích 

      pro několik jejich akcí

ZÍSKALI JSME 2. MÍSTO "NEZISKOVKA ROKU"

www.totemplzen.czZvláště si ceníme aktivní spolupráce seniorů, krásné mezigenerační energie
a zpětné vazby od našich klientů. Vidíme, že naše práce má smysl.

244 akcí  a 12 kurzů nejen 

soustavná podpora  

30 seniorských dobrovolníků

      pro seniory

      250 klientů, dalších 500 jich     
      programy navštívilo

TOTEM V ROCE 2022



Tým TOTEMu Nová Hospoda k ocenění přispěl
svou prací v roce 2022...

nově jsme začali pořádat Společné snídaně, Hravou kavárnu,
rozvinuli mezigenerační IT konzultace pro seniory, uspořádali
první sousedskou večeři
otevřeli jsme spolupráci s novými plzeňskými oragnizacemi:     
 80. MŠ, 46. MŠ, MŠ kardinála Berana, MŠ Na Průhonu, 23. MŠ,
Obvodní knihovna Skvrňany, Arteterapie Plzeň a pokračovali         
 ve spolupráci s TJ Sokol Nová Hospoda

ZÍSKALI JSME 2. MÍSTO "NEZISKOVKA ROKU"

www.totemplzen.cz

Zvláště si ceníme pozitivní zpětné vazby po mezigeneračních setkáních.
Akce se líbí jak dětem, tak seniorkám, které  dětem pomáhají během programů.

127 akcí a 4 kurzy nejen 

soustavná podpora  

13 převážně seniorských     

       pro seniory

      196 klientů, dalších              
       620  programy navštívilo

       dobrovolníků

TOTEM V ROCE 2022



Tým projektu Místo setkávání se k ocenění
přispěl svou prací v roce 2022...

zapojili jsme studenty ZČU v Plzni na pozici event managera
oproti předešlým "covid rokům" nastal rozvoj nabídek na akce,
rozkvět, odlehčení, podařilo se do TOTEMu dostat tak známé
osobnosti jako Mirku van Gils Slavíkovou a další
poprvé se na akci v TOTEMu překládalo do znakového jazyka
podařilo se nám najít nadšenou maminku zahradnici s malým
synkem, která k nám docházela na TOTEMovou zahradu

ZÍSKALI JSME 2. MÍSTO "NEZISKOVKA ROKU"

www.totemplzen.cz

Zvláště si ceníme krásného mezigeneračního programu Svatý Martin, kde byli
zapojeni studentky ZČU, firemní dobrovolníci, senioři, TOTEMový tým a děti z MŠ, ZŠ.

 94 akcí (besedy, sportovní
akce, společenské události,
vernisáže, výtvarné dílny,
výlety...)
11 podcastů
3 příměstské tábory 

29 kurzů a v nich obsazených
291 míst
160 klientů v kurzech a klubech
27 skupin nordicwalkingových 
 a koloběžkových tréninků          
 s 298 obsazenými místy

TOTEM V ROCE 2022



Tým Managementu dobrovolnictví k ocenění
přispěl svou prací v roce 2022...

otevřeli jsme spolupráci se studentkami VOŠ, OA a SZŠ Domažlice       
 a Domažlickou nemocnicí, kam k pacientům dochází dobrovolnicky   

obhájili jsme akreditaci MVČR na program Management dobrovolnictví
pro podporu regionu a druhou jsme získali na Krajské krizové
centrum dobrovolnické pomoci Plzeňského kraje
ve spolupráci s Národní asociací dobrovolnictví, z.s. proběhl 

      16 studentek 

       v TOTEM, z.s. Kulatý stůl zacílený na téma Seniorské dobrovolnictví

ZÍSKALI JSME 2. MÍSTO "NEZISKOVKA ROKU"

www.totemplzen.czZvláště si ceníme tříleté spolupráce studentek DM ze Střední průmyslové školy
dopravní Plzeň. S podporou a vlastní dobrovolnickou prací jejich vychovatelky 
Jany Uhlířové  pracovalo 39 studentek v různých projektech a organizacích.

552 dobrovolníků, 

70 přijímajících organizací 

odpracováno 18 320 hodin
32 hodin supervizní podpory
pro dobrovolníky 

      z toho 167 seniorů

      a projektů, z toho 6 nových

454 hodin bezplatného
vzdělávání dobrovolníků
10 dobrovolníků absolvovalo
40 hodinové kvalifikační
Studium pedagogiky volného
času a získali tak kvalifikaci pro
práci s dětmi i mimo
dobrovolnickou službu 

TOTEM V ROCE 2022

s dobrovolníky jsme se
zúčastnili 56 jednorázových
akcí s 289 dobrovolnickými
vstupy
během celého roku
dobrovolníci odpracovali 

      na akcích přes 1 362 hodin



v seniorském klubu Letokruhy
pracovalo 44 dobrovolníků         
 a odpracovali 412 hodin
ve všech programech se  zapojilo
167 dobrovolníků seniorů
v 16 mateřských školkách četlo
24 seniorek jako Pohádkové čtecí
babičky

Seniorští dobrovolníci přispěli k ocenění svou
prací v roce 2022...

6 čtecích babiček se zapojilo i do mezigeneračních aktivit v MŠ
seniorské hudební soubory obnovily svá vystoupení v domovech
seniorů, FN Plzeň, Plicní léčebně Janov, ale i na akcích v TOTEMu
seniorské dobrovolnice se zapojily do krásné akce pro děti Sv. Martin 
seniorské dobrovolnice a dobrovolníci mimo jiné pečují o komunitní
zahrádky, pečou do klubových kaváren, pomáhají při jednorázových
akcích, vedou aktivity a pomáhají zabezpečit jednorázové akce 

ZÍSKALI JSME 2. MÍSTO "NEZISKOVKA ROKU"

www.totemplzen.czZvláště si ceníme entuziasmu a energie, zkušeností a moudrosti, 
kterou senioři jako dobrovolníci a dobrovolnice do pomoci druhým přinášejí.

TOTEM V ROCE 2022



Dobrovolnice z Evropského sboru solidarity 
k ocenění přispěly svou prací v roce 2022...

uspořádali jsme první jazykový příměstský tábor s angličtinou
dobrovolnice celý rok natáčely jazyková konverzační videa na
YouTube - v roce 2022 to bylo 30 videí
dobrovolnice připravily krásné miniprojekty – sérii eko workshopů  
a sérii promítání zahraničních filmů s debatou – filmovou
kavárnu 

ZÍSKALI JSME 2. MÍSTO "NEZISKOVKA ROKU"

www.totemplzen.cz

Zvláště si ceníme blízkého vztahu dobrovolnic a seniorů, mezigeneračního
dialogu, který navázaly a samostatnosti dobrovolnic. 

v TOTEMu jsme hostili 4
zahraniční dobrovolnice: 

      Beatriz Velasco Monasterio 
      a Blau Hellin Regany                        
      ze Španělska, 
      Emmu Rickert a Hannah              
      Ziesche z Německa

TOTEM V ROCE 2022



Tým dobrovolnického projektu MOSTY k ocenění
přispěl svou prací v roce 2022...

podařilo se nám získat nové dobrovolníky, například z řad studentů
VOŠ v Plzni 
v rámci projektu jsme realizovali informační kampaň, která byla
zacílena na obvodní a rodinné lékaře, sociální odbory na městských
obvodech města Plzně a na spolupráci s pečovatelskými službami

ZÍSKALI JSME 2. MÍSTO "NEZISKOVKA ROKU"

www.totemplzen.czMOSTY propojují ty, kteří pomoc nabízí, s těmi, kdo ji potřebují: 40 fungujících dvojic
(senior-dobrovolník) pro nákupy, vyzvedávání léků, venčení psů, přítel na telefonu atd.

Téměř nevidomý 84 letý senior se na nás několikrát v roce
pravidelně obracel s prosbou o doprovod k lékaři. Pán je víceméně
soběstačný, dobrovolník pána doprovází MHD, klient je moc spokojený,
že má v dobrovolníkovi jistou oporu a může se na něj spolehnout.

Klientka po zákroku v nemocnici byla propuštěna do domácí péče,
avšak nezvládla si sama chodit nakupovat. Koordinátorka projektu
sehnala pro seniorku dobrovolnici, která paní s nákupy pomáhala. Nyní
je již paní zdravá a na nákupy si opět chodí sama. Důležitý mezník je
ale to, že má naše telefonní číslo a ví, že kdykoliv se jí něco podobného
stane, může se na nás obrátit.

K seniorce s artrózou a nemocným srdcem pravidelně již 1,5 roku
dochází dobrovolník pan Daniel. Vzájemně si velmi rozumí, lidsky si
dobře „sedli“. Dobrovolník monitoruje i psychický stav klientky a vždy
nám podá zprávu, jak se klientka cítí.

TOTEM V ROCE 2022



Tým Regionálního dobrovolnického centra PK
k ocenění přispěl svou prací v roce 2022...

poprvé v historii jsme pořádali Dny DOBROvolnictví v Plzeňském
kraji, jejichž součástí byla odborná konference, výstava Příběhy
dobrovolnictví PK, workshopy pro školy, tržiště dobrovolnictví,   
 Živá knihovna - příběhy dobrovolníků
poprvé v historii a v ČR !!! jsme udíleli ocenění MAJÁK - cenu si
odneslo 10 koordinátorů dobrovolníků

ZÍSKALI JSME 2. MÍSTO "NEZISKOVKA ROKU"

www.totemplzen.cz

Zvláště si ceníme spolupráce s Fakultou designu a umění Ladislava Sutnara
ZČU v Plzni, s jejich pedagogy a studentkou Monikou Csaszárovou, která
vytvořila nový grafický desing pro RDC Plzeňského kraje. 

spolupracovali jsme se 133
organizacemi, z toho nově               
se jich v roce 2022 zapojilo 15
pořádali jsme 6 Dnů
otevřených dveří
dobrovolnictví - Domažlice,
Tachov, Klatovy, Plzeň, Stříbro   
 a Vochov

TOTEM V ROCE 2022

pro koordinátory dobrovolnictví
jsme zorganizovali                       7
DobroSnídaní                        
kurz Koordinátor dobrovolnictví
- profesní rozvoj a růst úspěšně
absolvovalo 10 koordinátorů
dobrovolnictví

připravili jsme 4 supervize,            
2 workshopy pro koordinátory
dobrovolnictví - Firemní
dobrovolnictví, Fundraising    
 pro NNO                                                
a 2 workshopy na téma Dotyky            
pro dobrovolníky 



I tím, že jsme se zapojili do podpory uprchlíků 
z Ukrajiny, přispěli jsme k ocenění svou prací 
v roce 2022...

vytvořili jsme komunitní centrum Čechovka (KCČ) - herna 60 m2, kuchyně,
společenská místnost, budoucí coworkingová pracovna, zahrada
KCČ vzniklo za 43 dní s podporou PK, Lékařské komory Plzeň, MO Plzeň 3,
Kooperativy Plzeň, a.s., SOU stavebního, firem Amadeo a STAMAT Plzeň, spol.
s r.o., Sportovního klubu TALENT PLZEŇ HANDBALL
od dubna 2022 realizujeme integračně adaptační aktivity pro 160
ubytovaných, z toho 70 dětí

ZÍSKALI JSME 2. MÍSTO "NEZISKOVKA ROKU"

www.totemplzen.czZvláště si ceníme dlouhodobého intenzivního zapojení ukrajinských studentů 
Lékařské fakulty v Plzni Univerzity Karlovy a studentů Západočeské univerzity v Plzni,
kteří pomáhají náročnou situaci rodinám a dětem zvládnout. 

po zahájení válečného konfliktu
na Ukrajině TOTEM, z.s.
koordinoval dobrovolnickou
pomoc na KACPU, u OAMP, 

dobrovolnická a humanitární
pomoc v roce 2022 probíhala 

       před Úřadem práce

      10 měsíců

jen za měsíc březen 2022
dobrovolníci odpracovali na
KACPU 5 557 dobrovolnických
hodin ve 12 hodinových
směnách, i v dalších měsících
dobrovolnická pomoc
umožňovala zvládání náročné
situace v různých oblastech

TOTEM V ROCE 2022



Celkové výnosy 15 968 278,55

Přijaté a zúčtované dotace 11 159 447,90

Příspěvky na vlastní činnost 2 364 437,64

Ostatní výnosy, úroky z BU 553,82

Tržby za vlastní činnost 1 895 018,19

Přijaté členské příspěvky                                                                   1 200,00

Tržby z vedlejší činnosti                                                                    547 621,00

Celkové náklady 15 967 048,60

Materiálové náklady 568 110,71

Materiál –  drobný majetek do 40 tisíc  106 725,36

Spotřeba energie 412 077,25

Služby (telefony, internet, spoje, opravy, cestovné, dopravné,
lektorné, propagace, kapesné a stravné evropských
dobrovolníků, ostatní služby)

2 730 832,63

Mzdové náklady vč. odvodů 11 921 350,00

Ostatní provozní náklady (poplatky, pojištění, lék. prohlídky,
apod.)                      

227 952,65

Výkaz zisků a
ztrát:                             

provozní hlavní činnost                           -123 829,80

vedlejší činnost                                          125 059,75

Zisk 1 229,95

www.totemplzen.cz

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ A VÝROK AUDITORA

ZÍSKALI JSME 2. MÍSTO "NEZISKOVKA ROKU"

TOTEM V ROCE 2022

Firma AUDIT FINANCO, s.r.o. ověřila účetní

závěrku spolku Mezigenerační a

dobrovolnické centrum TOTEM, z.s., výkaz

zisku a ztráty 

za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 

a přílohu této účetní závěrky, včetně popisu

použitých významných účetních metod.

Auditor konstatoval, že účetní závěrka

podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv

spolku k 31. 12. 2022, nákladů a výnosů 

a výsledků jeho hospodaření za rok 2022 

v souladu s českými účetními předpisy. 

Kompletní zprávu 
auditora najdete na



www.totemplzen.cz

ZDROJE FINANCOVÁNÍ V ROCE 2022



PODĚKOVÁNÍ NAŠIM PARTNERŮM

Děkujeme za podporu z evropských fondů, státní správy a samosprávy...

Mezigenerační a dobrovolnické centrum TOTEM, z.s. děkuje všem, kteří financemi, darem, službou či osobním zapojením pomáhali
i v roce 2022 naplňovat cíle a poslání organizace. 

Děkujeme nadacím, které naše práce oslovila a finančně podporují naše programy...

Děkujeme firmám, spolkům, členům Klubu přátel TOTEMu a ostatním donátorům...

Marek Audes, Věra Bendová, Hana Breníková, Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Česká správa sociálního zabezpečení, Česká spořitelna - Sociální bankovnictví,
Daikin Industries Czech Republic s.r.o., Hana Ederová, ELFETEX, spol. s. r. o., GIVT.cz s.r.o., Jana Havlíčková, Jiřina Hrubá, ImaginePR, s.r.o., Vladimíra Jandová,
Markéta Jungová, Kompakt s.r.o., Jiří George Konečný, Jitka Korecká, Jiří Lála, Lidl Česká republika v.o.s., Vendula Linková, Klub přátel dětí DD, LUKRENA a.s.,
Marina Machytková, Moudrá sovička z.s., Eva Mózerová, PhDr. Jaromír Murgaš, CSc., David Pachmann, Pilsen Trail z.s., Kamil Pošvic, Bc. Monika Sikorová,
Michael Sinkule, Starý most s.r.o., JUDr. Jana Svejkovská, Roman Štangl, Tomáš Budai, Vencl, s.r.o., Veronika Zborníková, ZF Engineering Plzeň s.r.o. 
a více než 160 dalších dárců s částkou do 500 Kč z portálu Darujme.cz a podzimního kola výzvy ČSOB pomáhá regionům.

https://app.anabix.cz/organizations/admin/view?idNode=442
https://app.anabix.cz/organizations/admin/view?idNode=444


KONTAKTY NA MANAGEMENT ORGANIZACE

www.totemplzen.cz

TOTEM V ROCE 2022

Bc. Vlastimila Faiferlíková

předsedkyně Správní rady, 

ředitelka organizace, 

garant dobrovolnických projektů, 

vedoucí Regionálního dobrovolnického centra Plzeňského kraje

Tel.: 736 489 755 

faiferlikova@totemplzen.cz

Mgr. Petra Bláhová

místopředsedkyně Správní rady, 

zástupce ředitelky organizace,

programový manažer

Tel.: 734 672 579  

blahova@totemplzen.cz

Daniela Čandová

finanční manažerka
Tel.: 732 923 957

candova@totemplzen.cz

Mgr. Lenka Kropáčová

manažerka komunikace a dárcovství

Tel.: 777 343 766  

kropacova@totemplzen.cz

Monika Molcarová

provozní manažerka

Tel.: 777 343 792  

molcarova@totemplzen.cz

Další kontakty na pracovníky najdete na www.totemplzen.cz

Za dlouhodobou aktivní činnost děkujeme Dozorčí radě:
Mgr. Eva Zrostlíková – předsedkyně DR, Mgr. Šárka Chvalová – člen DR, 
Ing. Rudolf Schmieder – člen DR, Miloň Nussbauer – člen DR, Karel Ženíšek – člen DR

mailto:faiferlikova@totemplzen.cz
mailto:faiferlikova@totemplzen.cz
mailto:kropacova@totemplzen.cz
mailto:kropacova@totemplzen.cz

